
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/0653 MUKUX00LS3JK *MUKUX00LS3JK*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 25346873

Město Kuřim MedSystem s.r.o.

Jungmannova 968/75 Pražákova 1008/69

664 34 Kuřim 63900 Brno

vyřizuje: Havlová Renata Ing. bankovní účet: /

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Wellness Kuřim - InBody270

Dle Vaší cenové nabídky, která je přílohou objednávky, u Vás objednáváme dodávku přístroje
InBody270.
Místo plnění: Wellness Kuřim, Sportovní 1, 664 34 Kuřim
Součinnost poskytne p. Jaroslav Kučera, tel. e-mail:
Splatnost faktury: do 30 dnů od doručení. Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

157 300,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 12.05.2023

Datum požadovaného dodání: 01.06.2023

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

3412 1048 000 000 157.300,-

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Bartoš Stanislav

Datum: 12. 05. 2023

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata
Datum: 12. 05. 2023

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 18. 05. 2023

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



 
 

 

 
Dodavatel: MedSystem s.r.o., Pražákova 1008/69, 639 00 Brno, IČO:25346873, DIČ:CZ25346873 

Nabídka pro: Jaroslav Kučera 

Jakožto výhradní prodejce a servisní partner pro Českou a Slovenskou Republiku, Vám touto cestou 
nabízíme diagnostický přístroj InBody270.  
 
InBody270 využívá technologie DSMF-BIA. Díky DSMF-BIA technologii naše přístroje nepracují 
s empirickým odhadem. Přístroje InBody byly korelovány s referenční metodou DEXA (duální 
rentgenová absorpciometrie). 
 
 
Základní cena přístroje InBody270: (základní cena přístroje 150.000,- bez DPH)    
 
Vlastnosti přístroje: 
-InBody270 má vlastní paměť na 10000 měření a plně barevné dotykové LCD. 
-Možné diagnostikovat děti od 3 let.  
-Bezdrátová komunikace s PC. 
-Uživatelský přívětivé rozhraní včetně integrovaných nápověd. Vše v CZ! 
-Přístroj mluví a komunikuje v CZ. 
-Váhové rozmezí 10-250kg. 
-Výškové rozmezí 95-220cm. 
-Opakovatelnost v měření 10x, ve frekvencích 20kHz a 100kHz. 
 
 
Poskytované výsledky přístrojem InBody270: 
 
Celková voda v těle, bílkoviny, minerální látky, hmotnost tuku, celková hmotnost), analýza sval-tuk 
(hmotnost, hmotnost kosterních svalů, hmotnost tuku), analýza obezity – BMI, procento tuku, 
segmentální analýza bez-tukové hmoty (levá ruka, pravá ruka, trup, levá noha, pravá noha), 
segmentální analýza tělesného tuku (levá ruka, pravá ruka, trup, levá noha, pravá noha, zhodnocení 
tělesné kondice, kontrola hmotnosti (doporučená hmotnost, kontrola tuků, kontrola svalů), 
interpretace pomocí QR kódu, zkoumané parametry (bazální metabolismus, WHR index, viscerální 
tuk (VFA), celková hmotnost kosterních minerálů, impedance každého segmentu a frekvence zvlášť, 
historie měření, grafové vyhodnocení historie. 
 
 
Programové vybavení pracoviště: (základní cena SW vybavení 20.000,- bez DPH)  
 
Vlastnosti programového vybavení LookinBody120  
-Komunikace díky Bluetooth, USB, COM, Wifi. 
-Data v neomezeném počtu dle velikosti HDD. 
-Přehlednost, vícejazyčnost, grafy, statistiky.  
-Plná kartotéka a řízení uživatelů.  
 
 
 
 
 
 
 



Programové vybavení pracoviště: (základní cena SW vybavení 20.000,- bez DPH)

Vlastnosti programového vybavení Body-vision 270
-Komunikace díky Bluetooth, USB, COM, Wifi.
-Data v neomezeném počtu dle velikosti HDD.
-Přehlednost, vícejazyčnost, grafy, statistiky.

Obsah kompletní nabídky:

1ks Diagnostický přístroj InBody270
1ks Program LookinBody120 na základní správu výsledků a evidenci pacientů
1ks Program Body-vision270 na komplexní správu všech výsledků

Cena bez DPH: 190.000,- CZK
Sleva pro Vás: -60.000,- CZK
Cena bez DPH: 130.000,- CZK

DPH 21%: 27.300,- CZK
Cena včetně DPH: 157.300,- CZK

V ceně přístroje je též zahrnuta doprava, instalace, zaškolení personálu na obsluhu v českém jazyce.
Záruční doba na 24 měsíců ode dne instalace.

Termín dodání po obdržení objednávky je do 10 pracovních dnů.

Doporučené příslušenství: (není zahrnuto v ceně)

1ks Monitor krevního tlaku BPBIO750 kompatibilní s InBody: 35.000,- bez DPH (dop. 50.000,- bez DPH)
1ks Výškoměr Manuální BSM170B digitální kompatibilní s InBody: 10.000,- bez DPH (při obj. s InBody)
1ks Tiskárna laser A4 kompatibilní s přístrojem: 3.000,- bez DPH

Servisní náklady a interval kontroly: (není zahrnuto v ceně)

1ks PBTK kontrola zařízení včetně kalibrace a protokolu: 3.500,- bez DPH
1ks Jízdné a dopravné mimo záruční dobu: á 1km/7,- bez DPH

Výrobcem doporučený interval pro provedení kontroly a kalibrace jsou 2 roky.

Nabídku vytvořil:
V Brně dne: 26.4.2023

GSM:
Email:
Web: www.inbody.cz

Nabídka je platná po dobu 1 měsíce. Děkujeme a těšíme se na spolupráci.


